
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 8.1

2. zasedání zastupitelstva konané dne 16. 12. 2020

Věc:
Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Oprava přílohy č. 1

Nárok na rozpočet:
Nemá dopad na již schválený, resp. upravený rozpočet Ústeckého kraje na rok 2020. Do Fondu rozvoje ÚK 
byla na období 01/2021 až 06/2023 zařazena částka 200 mil. Kč, z toho 70 mi. Kč pro rok 2021

Projednáno:

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 19. 8. 2020 Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 Č. usnesení: 013/106R/2020

Přílohy: 

8.1-1 Název: bod 8.1 priloha 1.pdf
Dohoda o spolupráci krajů při 
pořízení a provozu IS Digitální 
technické mapy

U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

mění

Číslo revokovaného/doplňovaného usnesení: 017/31Z/2020

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 tak, že v části B) přílohu č. 1 
usnesení 017/31Z/2020 nahrazuje přílohou č. 1 tohoto usnesení.



Důvodová zpráva:
Administrativní chybou bylo v příloze č. 1 Dohody o spolupráci krajů při pořízení a provozu IS Digitální 
technické mapy uvedeno:

Kraj vyjadřuje svůj souhlas s podmínkami uvedenými v Dohodě o spolupráci krajů při pořízení a provozu IS 
Digitální technické mapy uzavřené mezi kraji ze dne …………… Kraj tímto bez výhrad přistupuje k výše 
uvedené Dohodě o spolupráci krajů při pořízení a provozu IS Digitální technické mapy ze dne ……………, s 
jejímž zněním se řádně seznámil.

Opravené znění přílohy č. 1 Dohody o spolupráci krajů při pořízení a provozu IS Digitální technické mapy je:

Kraj vyjadřuje svůj souhlas s podmínkami uvedenými v Dohodě o spolupráci krajů při pořízení a provozu IS 
Digitální technické mapy uzavřené mezi kraji ze dne …… (jinak také jen „Dohoda“) s jejímž zněním se řádně 
seznámil. Kraj tímto bez výhrad přistupuje k výše uvedené Dohodě, a to v souladu s článkem VI. této Dohody 
a se všemi právy a povinnostmi Účastníka dohody.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru 
informatiky a organizačních věcí Ing. Jan Schiller (hejtman)

Schvalovací cesta:

1 Bc. Jan Jelínek (vedoucí odboru)   Bc. Jan Jelínek 1. 12. 2020
2 Ing. Jan Schiller (hejtman)   Ing. Jan Schiller 2.12.2020

Podpis zpracovatele:  Simona Truhlářová 1. 12. 2020


